
SU relazione del Consigliere Dario Rapino, capogruppo della minoranza proponente, che dà lettura 
dell’allegata proposta di ordine del giorno, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
SENTITA la proposta del Sindaco di procedere alla votazione per il rinnovo del Consiglio di 
Amministrazione della Fondazione SACCHETTA, e di attivare prima la rinegoziazione degli attuali 
canoni secondo legge con gli attuali inquilini entro 60 giorni da oggi, e con riserva di ogni successiva 
iniziativa a tutela degli interessi della Fondazione, qualora detta rinegoziazione risultasse infruttuosa e 
senza esito; 
 
RITENUTO di accogliere all’unanimità la proposta del Sindaco; 
 
RILEVATO che ai sensi del Regolamento il Consiglio di Amministrazione dovrà essere composto 
dal Sindaco o suo delegato, e da un Consigliere di rappresentanza di ogni gruppo presente in 
Consiglio; 
 
DISTRIBUITE e raccolte le schede, si ottiene il seguente esito: 
SPINOGATTI Nadia voti 7, RAPINO Dario voti 3, schede bianche 2; 
 
CON tale risultato debitamente proclamato dal Presidente; 
 

IL CONSIGLIO 
 

D E L I B E R A 
 

Di costituire il Consiglio di Amministrazione della Fondazione SACCHETTA che risulta così 
rinnovato: 
- PASSERINI Nicola – Sindaco o suo delegato; 
- SPINOGATTI Nadia – Consigliere in rappresentanza del gruppo di maggioranza; 
- RAPINO Dario – Consigliere in rappresentanza del gruppo di minoranza; 
 
Di approvare con voti unanimi la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di attivare la rinegoziazione con gli attuali inquilini degli immobili della Fondazione, nei termini e 
condizioni di cui alla proposta del Sindaco. 
     


